
ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань освіти, науки,  

культури, молодіжної політики та спорту 

 

23.11.2021 м. Черкаси № 9/1 

 

 

Про призначення ДАВИДЕНКО Л.В.  

на посаду директора комунального  

закладу «Черкаський обласний  

центр роботи з обдарованими дітьми  

Черкаської обласної ради» 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве 

самоврядування            в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної 

ради VIII скликання, постійна комісія обласної ради з питань освіти, науки, 

культури, молодіжної політики та спорту розглянула на засіданні проєкт 

рішення обласної ради «Про призначення ДАВИДЕНКО Л.В. на посаду 

директора комунального закладу «Черкаський обласний центр роботи з 

обдарованими дітьми Черкаської обласної ради». 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

юридичного забезпечення та роботи з персоналом виконавчого апарату 

обласної ради Мазур Л.О., пропозиції депутатів Черкаської обласної ради   
постійна комісія вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру ДАВИДЕНКО Людмили Василівни для 

призначення на посаду директора комунального закладу «Черкаський 

обласний центр роботи з обдарованими дітьми Черкаської обласної ради». 

2. Пропонувати внести до проєкту рішення наступні зміни:  

 «В пункті 1 проєкту рішення слова «шляхом укладання з нею 

контракту строком на два роки» замінити словами «шляхом укладання з нею 

контракту строком на п’ять  років». 

3. Підтримати проєкт рішення обласної ради «Про призначення 

ДАВИДЕНКО Л.В. на посаду директора комунального закладу «Черкаський 

обласний центр роботи з обдарованими дітьми Черкаської обласної ради» зі 

змінами та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної 

ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії     В. ДАНИЛЕВСЬКИЙ  



 

ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань освіти, науки,  

культури, молодіжної політики та спорту 

 

23.11.2021 м. Черкаси № 9/2 

 

 

Про призначення КОРОЛЯ Є.Ю.  

на посаду директора комунального  

закладу "Черкаський обласний  

центр науково-технічної творчості  

учнівської молоді Черкаської  

обласної ради" 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве 

самоврядування            в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної 

ради VIII скликання, постійна комісія обласної ради з питань освіти, науки, 

культури, молодіжної політики та спорту розглянула на засіданні проєкт 

рішення обласної ради «Про призначення КОРОЛЯ Є.Ю. на посаду 

директора комунального закладу «Черкаський обласний центр науково-

технічної творчості учнівської молоді Черкаської обласної ради». 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

юридичного забезпечення та роботи з персоналом виконавчого апарату 

обласної ради Мазур Л.О.  постійна комісія вирішила: 

 
 

1. Підтримати кандидатуру КОРОЛЯ Євгена Юрійовича для 

призначення на посаду директора комунального закладу « Черкаської 

обласної ради», проєкт рішення обласної ради «Про призначення КОРОЛЯ 

Є.Ю. на посаду директора комунального закладу «Черкаський обласний 

центр науково-технічної творчості учнівської молоді Черкаської обласної 

ради». 

2. Рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради 

проєкт рішення обласної ради «Про призначення КОРОЛЯ Є.Ю. на посаду 

директора комунального закладу «Черкаський обласний центр науково-

технічної творчості учнівської молоді Черкаської обласної ради». 

 

 

 



Голова постійної комісії     В. ДАНИЛЕВСЬКИЙ  

 

ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань освіти, науки,  

культури, молодіжної політики та спорту 

 

23.11.2021 м. Черкаси № 9/3 

 

 

Про призначення ФІГУРИ О.М.  

на посаду директора Черкаського  

обласного центру туризму,  

краєзнавства і екскурсій учнівської  

молоді Черкаської обласної ради 
 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань освіти, науки, культури, молодіжної 

політики та спорту розглянула на засіданні проєкт рішення обласної ради 

«Про призначення ФІГУРИ О.М. на посаду директора Черкаського обласного 

центру туризму, краєзнавства і екскурсій учнівської молоді Черкаської 

обласної ради». 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

юридичного забезпечення та роботи з персоналом виконавчого апарату 

обласної ради Мазур Л.О., пропозиції депутатів Черкаської обласної ради  
постійна комісія вирішила: 

 
 

1. Підтримати кандидатуру ФІГУРИ Олександри Миколаївни для 

призначення на посаду директора Черкаського обласного центру туризму, 

краєзнавства і екскурсій учнівської молоді Черкаської обласної ради. 

2.  Пропонувати внести до проєкту рішення наступні зміни:  

 «В пункті 1 проєкту рішення слова «шляхом укладання з нею 

контракту строком на два роки» замінити словами «шляхом укладання з нею 

контракту строком на п’ять  років». 

3. Підтримати проєкт рішення обласної ради «Про призначення            

ФІГУРИ О.М. на посаду директора Черкаського обласного центру туризму, 

краєзнавства і екскурсій учнівської молоді Черкаської обласної ради» зі 

змінами та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної 

ради. 



 

 

 

Голова постійної комісії     В. ДАНИЛЕВСЬКИЙ  

ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань освіти, науки,  

культури, молодіжної політики та спорту 

 

23.11.2021 м. Черкаси № 9/4 

 

Про прийняття з державної  

власності цілісних майнових  

комплексів державних закладів  

професійної (професійно-технічної)  

освіти у спільну власність  

територіальних громад сіл, селищ,  

міст Черкаської області 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве 

самоврядування            в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної 

ради VIII скликання, постійна комісія обласної ради з питань освіти, науки, 

культури, молодіжної політики та спорту розглянула на засіданні проєкт 

рішення обласної ради «Про прийняття з державної власності цілісних 

майнових комплексів державних закладів професійної (професійно-

технічної) освіти у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст 

Черкаської області». 
 

Заслухавши інформацію заступника начальника управління, 

начальника відділу з питань оренди управління об’єктами спільної власності 

територіальних громад області виконавчого апарату обласної ради              

Нелезенко Н. П. постійна комісія вирішила: 
 

 підтримати проєкт рішення обласної ради «Про прийняття з державної 

власності цілісних майнових комплексів державних закладів професійної 

(професійно-технічної) освіти у спільну власність територіальних громад сіл, 

селищ, міст Черкаської області» та рекомендувати до розгляду на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії     В. ДАНИЛЕВСЬКИЙ  



 

 

 

ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань освіти, науки,  

культури, молодіжної політики та спорту 

 

23.11.2021 м. Черкаси № 9/5 

 

Про обласну програму розвитку  

громадянського суспільства  

на 2022-2026 роки 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань освіти, науки, культури, молодіжної 

політики та спорту розглянула на засіданні проєкт рішення обласної ради 

«Про обласну програму розвитку громадянського суспільства на 2022-2026 

роки», внесений обласною державною адміністрацією. 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника начальника 

управління – начальника відділу інформаційної діяльності Управління 

комунікацій облдержадміністрації Марунчак Ю. В. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати проєкт рішення обласної ради «Про обласну програму 

розвитку громадянського суспільства на 2022-2026 роки"  з такими змінами                           

до додатку 2 «Заходи щодо реалізації обласної програми розвитку 

громадянського суспільства на 2022-2026 роки»: 

 у переліку відповідальних виконавців пункту 2 розділу І «Активізація 

участі громадськості в управлінні державними і місцевими справами» слова  

та знаки «Черкаська обласна рада (за згодою)» виключити; 

графу «Відповідальні виконавці» пункту 5 розділу ІІ «Підвищення 

рівня якості соціальних, суспільних послуг, що надаються населенню, 

залучення додаткових ресурсів для розвитку громадянського суспільства» 

викласти в такій реакції: «Управління комунікацій Черкаської 

облдержадміністрації, структурні підрозділи Черкаської 

облдержадміністрації, Черкаська обласна рада, Черкаська міська рада за 

участі громадських організацій області (за згодою)»; 



в графі «Відповідальні виконавці» пункту 11 розділу ІІІ  «Підвищення 

рівня громадянської культури і правової освіти населення, обізнаності 

державних службовців та посадових осіб органів місцевого самоврядування з 

питань громадянського суспільства» після слів «обласна рада» виключити 

слова та знаки «(за згодою)». 

 

2. Рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради 

проєкт рішення обласної ради «Про обласну програму розвитку 

громадянського суспільства на 2022-2026 роки» зі змінами. 

 

 

 

Голова постійної комісії     В. ДАНИЛЕВСЬКИЙ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань освіти, науки,  

культури, молодіжної політики та спорту 

 

23.11.2021 м. Черкаси № 9/6 

 

 

Про  внесення змін до обласної програми  

впровадження у навчально-виховний процес  

загальноосвітніх навчальних закладів  

інформаційно-комунікаційних технологій  

"Сто відсотків" на період до 2023 року 
 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань освіти, науки, культури, молодіжної 

політики та спорту розглянула на засіданні проєкт рішення обласної ради 

«Про внесення змін до обласної програми впровадження у навчально-

виховний процес загальноосвітніх навчальних закладів інформаційно-

комунікаційних технологій «Сто відсотків»  на період до 2023 року», 

внесений обласною державною адміністрацією. 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника начальника 

Управління освіти і науки облдержадміністрації Сімушіної О. І. постійна 

комісія вирішила: 
 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про внесення змін до 

обласної програми впровадження у навчально-виховний процес 

загальноосвітніх навчальних закладів інформаційно-комунікаційних 

технологій «Сто відсотків»  на період до 2023 року» та рекомендувати до 

розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії     В. ДАНИЛЕВСЬКИЙ  

 



 


